
 1 

Zarządzenie Nr 185/2007 
Burmistrza Miasta Czeladź  

z dnia 27 września 2007 

 
w sprawie : powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w celu przeprowadzenia głosowania 

i ustalenia wyników głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu RP, które zarządzono na  
21 października 2007r 

 
Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U  

z 2001r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 48 Ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. – Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (DZ.U.Nr 46 poz. 
499, z późniejszymi zmianami) 
 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 października, 
2007r.  

§ 2 

Do składu obwodowych komisji wyborczych powołuje się:  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1.  
Miejski Zespół Szkół, ul. Szkolna 6, Czeladź 

1. Jan Olczyk 

2. Barbara Strzelecka 

3. Agnieszka Błaszkiewicz 

4. Dominik Horyń 

5. Teresa Szczypka 

6. Janusz Binko 

7. Teresa Pytel 

8. Lucyna Kołtun 

9. Anna Bijak 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2.   
Przedszkole Nr 7, ul. Waryńskiego 19, Czeladź 

1. Małgorzata Konwerska,   

2. Zofia Marzec,  

3. Joanna Bielanowska,   

4. Łukasz Pietras,  

5. Halina Pudo, 

6. Renata Chrobak,  

7. Maria Mróz,  

8. Katarzyna Łukasik,  

9. Antoni Laskowski,  

10. Robert Kołtun,  



 2 

11. Jolanta Kopeć 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3.   
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. 17 Lipca 27, Czeladź 

1. Karol Kuzak,  

2. Agnieszka Nowak,  

3. Beata Polewska, 

4. Beata Burczyk,  

5. Maciej Jastrząb,  

6. Iwona Korycka,  

7. Marian Juszczak,  

8. Krystian Pytel, 

9. Paulina Kowalska,  

10. Beata Cichy 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4.  
Przedszkole Nr 4, ul. Miasta Auby 14, Czeladź 

1. Danuta Lentner,  

2. Izabela Mikusek,  

3. Maria Niezgoda,  

4. Małgorzata Drożniak,  

5. Aneta Długosz,  

6. Gabriela Guca,  

7. Michał Piskorz,  

8. Jadwiga Masło,  

9. Paweł Jaroń,  

10. Barbara Guzy,  

11. Iwona Cygnarowska 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 .  
Przedszkole Nr 11, ul. Kombatantów 2, Czeladź 

1. 
Alicja Opielak 

2. 
Anna Krzyś, 

3. 
Dorota Zielińska 

4. 
Anna Banaszek 

5. 
Adrian Sosnowski, 

6. 
Anna Juszczak, 

7. 
Waldemar Margasiński 

8. 
Andrzej Drożniak, 

9. 
Edyta Sibiela, 

10. 
Sara Chruściel, 

11. Elżbieta Kostoń  
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6.   
Ośrodek Integracyjny "Senior", ul. Szpitalna 5a, Czeladź 

1. 
Przemysław Wojtasik, 

2. 
Mikołaj Kołbuch, 

3. 
Jadwiga Bieniek, 



 3 

4. 
Karina Ozga, 

5. 
Dorota Swoboda, 

6. 
Michał Malczewski, 

7. 
Anna Skamel, 

8. 
Wioletta Binko, 

9. 
Katarzyna Kapral 

10. 
Anna Czapla, 

11. Katarzyna Kuzak  
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7.  
Gimnazjum Nr 2, ul. Katowicka 42, Czeladź 

1.  Marek Czekajski,  

2.  Anna Cywicka,  

3.  Olga Rojek,  

4.  Michał Jastrząb,  

5.  Elżbieta Rupka,  

6.  Zbigniew Panek,  

7.  Kazimierz Marczak,  

8.  Witold Laskowski,  

9.  Agnieszka Szałańska,  

10.  Anna Siembieda,  

11.  Elżbieta Suwart 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8.  
Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Reymonta 80, Czeladź 

1.  
Robert Rutana, 

2.  
Edyta Zimoląg, 

3.  
Anna Kepa, 

4.  
Justyna Hrynkiewicz – Sudnik, 

5.  
Barbara Biela, 

6.  
Andrzej Ptak, 

7.  
Sandra Hetmańczyk 

8.  
Szymon Wrona, 

9.  
Iwona Kisiel, 

10.  
Olga Szewczyk, 

11.  Małgorzata Szewczyk 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9.  
Przedszkole nr 9, u. 35 Lecia PRL 8, Czeladź 

1.  
Cyprian Wójcik, 

2.  
Grażyna Kaczewska, 

3.  
Marzena Rywacka, 

4.  
Emilia Darmofał, 

5.  
Stanisław Gabor, 

6.  
Maria Wyrzykowska, 



 4 

7.  
Marcin Rupka, 

8.  
Bogdan Jasiczek, 

9.  
Łukasz Dymek, 

10.  
Bogusława Rogalska, 

11.  Agnieszka Patoła 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10.  
Przedszkole Nr 12, ul. 35 Lecia PRL 6, Czeladź 

1. Małgorzata Gabor,  

2. Anna Piszczek,  

3. Mariola Walczyk,  

4. Anna Wyrzykowska, 

5. Sebastian Dróżdż,  

6. Zdzisław Bronicki, 

7. Agnieszka Jasiczek,  

8. Joanna Wójcik, 

9. Andrzej Rogalski,  

10. Paweł Nowak,  

11. Janina Rudek  
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11.   
Pałac Ślubów, ul. Dehnelów 10, Czeladź 

1. Zofia Rogacka,  

2. Kamil Kowalik,  

3. Kamil Opałka,  

4. Piotr Pietruszczak,  

5. Romuald Sibiela,  

6. Anna Chrobak,  

7. Damian Piotrowski, 

8. Justyna Kowalska,  

9. Paulina Leszczyńska,  

10. Kamil Opiela,  

11. Halina Swoboda 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12.  
Pałac Ślubów, ul. Dehnelów 10, Czeladź 

1. Renata Kowalska, 

2. Milena Kubasik,  

3. Robert Markowski,  

4. Anna Garmulewicz,  

5. Aleksander Jędrychowski,  

6. Agnieszka Blukacz,  

7. Krzysztof Strzelecki,  

8. Elżbieta Stolarczyk,  

9. Patryk Zapała,  

10. Wiktoria Ciosek  

11. Tomasz Zygmuntowski 



 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13.  
Przedszkole Nr 10, ul. Żeromskiego 19, Czeladź 

1. Władysław Kaniepień,  

2. Piotr Śnieżek,  

3. Artur Szatanik,  

4. Joanna Puchała,  

5. Katarzyna Fijałkowska,  

6. Łukasz Janeczek,  

7. Iwona Klima,  

8. Bożena Wypych,  

9. Mariusz Czerwiński,  

10. Mirosława Jaworek  
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14.  
Gimnazjum Nr 3, ul. Lwowska 2, Czeladź 

1. Henryka Majewska,  

2. Małgorzata Toporek,  

3. Aneta Pogorzelska - Szatanik,  

4. Agnieszka Puchała,  

5. Halina Fijałkowska,  

6. Edyta Domagała,  

7. Przemysław Kozłowski,  

8. Krzysztof Masło,  

9. Artur Laskowski,  

10. Adam Średniawa,  

11. Agnieszka Rebeta 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15.                                                                       
Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Spacerowa 2, Czeladź 

1. Stefan Ditmer,  

2. Anna Moćko,  

3. Dominik Raj,  

4. Bożena Jemielity, 

5. Jakub Żak,  

6. Agnieszka Banasik,  

7. Danuta Kalarus,  

8. Piotr Pasek,  

9. Bożena Gniewosz,  

10. Małgorzata Kruszyńska 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16.  
Przedszkole Nr 5, ul. Krótka 1, Czeladź 

1. Łukasz Chruślicki,  

2. Michał Zawiła,  

3. Kornelia Chajduga,  

4. Malwina Kucharska,  

5. Jadwiga Ulewicz,  

6. Faustyna Piotrowska,  



 6 

7. Jolanta Kwiecień,  

8. Przemysław Szałański,  

9. Anna Gibes,  

10. Renata Biżek 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17.  
Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Spacerowa 2, Czeladź 

1. Monika Owczarz,  

2. Władysława Toporek,  

3. Violetta Guzy,  

4. Paweł Wiśniewski,  

5. Martyna Wójcik,  

6. Paweł Klepacz,  

7. Katarzyna Koroś,  

8. Danuta Nowak-Wójcik  
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 - Obwód Zamknięty.  
Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej - Szpital, ul. Szpitalna 40, Czeladź 

1. Łukasz Rogacki,  

2. Katarzyna Stroińska, 

3. Ewa Pietras,  

4. Dorota Pudo,  

5. Mirosława Piskorz,  

6. Paweł Kapral,  

7. Anna Laskowska,  

8. Beata Basan,  

9. Danuta Świątek, 

10. Andrzej Kupka 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Prawno- Organizacyjnego  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Marek Mrozowski 

 
 


